
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI BARI ALDO MORO 
 

                                                                C.A. 08.07.2019/p.28 
 

1 

DIREZIONE RICERCA, TERZA MISSIONE E INTERNAZIONALIZZAZIONE 

NOMINA RAPPRESENTANTE DELL’UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI BARI ALDO MORO 

NEL CONSIGLIO DIRETTIVO DEL CONSORZIO INTERUNIVERSITARIO NAZIONALE 

PER LE METODOLOGIE E PROCESSI INNOVATIVI DI SINTESI (CINMPIS) 

 

 

Il Consiglio di Amministrazione, ..., 

VISTA la nota e-mail del 27.06.2019, da parte della Direzione del 

Consorzio Interuniversitario Metodologie e Processi Innovativi di 

Sintesi (C.I.N.M.P.I.S.) di richiesta di rinnovo di un rappresentante 

di questa Università in seno al Consiglio Direttivo del predetto 

Consorzio;  

VISTO lo Statuto del Consorzio C.I.N.M.P.I.S. ed, in particolare l’art. 7” Il 

Consiglio Direttivo”; 

VISTA la relazione illustrativa delle attività svolte nel triennio 2016-2019, 

allegata alla relazione istruttoria; 

VISTA  la propria delibera del 20.09.2016; 

TENUTO CONTO     di quanto rappresentato ed evidenziato nella relazione istruttoria 

predisposta dalla Direzione Ricerca, Terza Missione e 

Internazionalizzazione –  Sezione Ricerca e Terza Missione, U.O. 

Enti Partecipati e Convenzioni Di Ricerca; 

CONDIVISA  la proposta di conferma del prof. Vito Capriati, quale componente 

del Consiglio Direttivo del predetto Consorzio, in rappresentanza di 

questa Università, 

DELIBERA 

di confermare, quale rappresentante dell’Università degli Studi di Bari in seno al Consiglio 

Direttivo del Consorzio Interuniversitario Nazionale per le Metodologie e Processi Innovativi 

di Sintesi (C.I.N.M.P.I.S.), per il prossimo triennio, il prof. Vito Capriati. 

La presente deliberazione è immediatamente esecutiva.  

Dispositivo delibera assunta dal Consiglio di Amministrazione del 08.07.2019 
trasmesso per i provvedimenti di competenza alle seguenti Strutture: 
­ Direzione Ricerca, Terza Missione e Internazionalizzazione 
­ Ufficio di Gabinetto del Rettore 
 F.to IL DIRETTORE GENERALE VICARIO 
 Pasqua Rutigliani 


